
回数 任 6

第21回 期 年

区分

男

女

合計

区分 得票順位

1

2

3

1,684

選挙事由（公示日）

任期満了（平成19年7月12日）

平成19年7月29日

～平成25年7月28日

3,232

投票率（％）

63.82%

62.69%

63.24%8,792

投票者数（人）

2,731

2,829

参議院議員通常選挙（群馬県選挙区）状況表

〈下仁田町選挙管理委員会〉　　ＮＯ．２３

4,279

4,513

棄権者数（人）

1,548

山 本 一 太

福 田 晃 治

酒 井 宏 明

執行年月日

平成19年7月29日

当日有権者数（人）

候補者氏名

定数

1人

所属政党 町得票数

自 由 民 主 党

国 民 新 党

日 本 共 産 党

4,022

1,007

301

郡得票数

10,571

2,870

910

県得票数

530,114

230,663

94,713

5,560

　

　

候

　

補

　

者

　

別

　

得

　

票

　

数

区

　

分

　

別

　

得

　

票

　

数

　

等

有 効 投 票 数

有 効 投 票 率 （ ％ ）

無 効 投 票 数

無 効 投 票 率 （ ％ ）

投 票 総 数

不 受 理 持 ち 帰 り 等

投 票 者 総 数

法 定 得 票 数

5,330

95.86%

230

4.14%

5,560

0

5,560

855,490

96.25%

33,318

3.75%

14,351

95.77%

634

4.23%

摘要

888,808

14

888,822

142,581.666142,581.666142,581.666142,581.666

14,985

1

14,986


