## 参議院議員通常選挙(群馬県選挙区)状況表

〈下仁田町選挙管理委員会〉 NO. 23

回数	執行年月日	定数	選挙事日	由(公示日)	任	平成19年7月29日	6
第21回	平成19年7月29日	1人	任期満了(平)	<b>或19年7月12日</b> )	期	~平成25年7月28日	年
区分	当日有権者数(人)	投票	票者数(人)	棄権者数(人	.)	投票率(%)	
男	4,279		2,731	1,5	48	63.8	32%
女	4,513		2,829	1,6	84	62.6	<b>69%</b>
合計	8,792		5,560	3,2	32	63.2	24%

区分	得票順位	候補者氏名			所属政党					町得票数	郡得票数	県得票数	
	1	山	本	_	太	自	由	民	主	党	4,022	10,571	530,114
候	2	福	田	晃	治	国	民	;	新	党	1,007	2,870	230,663
補	3	酒	井	宏	明	田	本	共	産	党	301	910	94,713
者													
別													
得													
票													
数													
区	有		効	找	ž		票			数	5,330	14,351	855,490
分	有	効	投	票	2	率	(		%	)	95.86%	95.77%	96.25%
別	無		効	找	ጀ		票			数	230	634	33,318
得	無	効	投	票	2	<u>率</u>	(		%	)	4.14%	4.23%	3.75%
	投	票		総			数	5,560	14,985	888,808			
票	不	受	理	持	ち	)	帰		IJ	等	0	1	14
数	投		票	1	Í		総			数	5,560	14,986	888,822
等	法		定	得	<b>寻</b>		票	:		数			142,581.666
摘要													